2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2021 № 11                                                                                г. Заринск

	Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме города Заринска Алтайского края в 2021 году.

На основании части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 27.03.2014 №146 «Об утверждении краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы» (в редакции от 17.07.2018 №291) и предложениями некоммерческой организации Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести в 2021 году капитальный ремонт в многоквартирном доме по ул. Советская, д. 30 в городе Заринске, собственники помещений которого не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, вид работ «Ремонт фасада».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.Н. Нагорных.

Глава города

                                  В.Ш.Азгалдян